[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2016г.       	                с. Екатериновка 				№ 459

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении положения о земельном налоге в Екатериновском сельском поселении» от 24.02.2016 № 444

В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, руководствуясь экспертным заключением правового департамента администрации Приморского края от 10.06.2016 № 406-эз, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении положения о земельном налоге в Екатериновском сельском поселении» от 24.02.2016 №444:
1.1. часть 1 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции: «Установить и ввести с 1 января 2017 года в Екатериновском сельском поселении налоговые ставки в следующих размерах»;
1.2. в части 2 статьи 2 Положения слова «10 марта» заменить словами «1 февраля»;
1.3. подпункт «б»пункта 1 части 1 статьи 1Положения дополнить словами: «(предоставленных) для жилищного строительства».
1.4. статью 5Положения исключить.
2. Решение «Об утверждении положения о земельном налоге в Екатериновском сельском поселении» от 24.02.2016 № 444 вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения				Каишян О.Г.